
P íloha . 5 k vyhlášce . 410/2009 Sb.
P ÍLOHA

ZÁKLADNÍ

Základní škola Vrbice,, D dina 239, 691 09, Vrbice 239, P ísp vková
organizace,

Sestavená k : 31.12.2019 IC: 0070965994
(v K , s p esností na dv desetinná místa)
Okamžik sestavení : 29.01.2020

A.1. Informace podle par. 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Ú etní jednotka nemá informaci o skute nostech, které by ji
omezovaly nebo jí zabra ovaly nep etržit pokra ovat
v innosti.

A.2. Informace podle par. 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Ú etní jednotka neprovedla zm ny uspo ádání a ozna ování
položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové
vymezení ani zm ny zp sob oce ování oproti minulému
ú etnímu období.

A.3. Informace podle par. 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Ú etní jednotka vede ú etnictví v souladu se zák. .563/1991
o ú etnictví, vyhláškou . 410/2009 Sb. a eskými ú etními
standardy pro n které vybrané ú etní jednotky . 701-710,
a to ve zjednodušeném rozsahu.
Cizí majetek (vyp j ený) je veden na podrozvahových ú tech.
Nakupované zásoby jsou oce ovány po izovacími cenami.
Fond investic je v souladu s pokynem z izovatele.



P íloha - Základní
Základní škola Vrbice,, D dina 239, 691 09, Vrbice 239, P ísp vková organizace,
Sestavený k : 31.12.2019 IC: 0070965994 Okamžik sestavení : 29.01.2020

A.4 Informace dle par.7 odst. 5 zákona o stavu ú t v knize podrozvahových ú t

íslo Pdr Ú ETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky ú . B ŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek ú etní jednotky 268 634.36 254 231.36

1. Jiný drobný DNM 901 42 265.00 42 265.00
2. Jiný drobný DHM 902 226 369.36 211 966.36
3. Ostatní majetek 903
P.II. Odepsané pohledávky a závazky
1. Odepsané pohledávky 911

2. Odepsané závazky 912

P.III. Podmín né pohledávky z d vodu užívání majetku jinou oso
1. Krátkodobé podm. pohl. z d v. úpl.užívání MJO 921
2. Dlouhodobé podm. pohl. z d v. úpl.užívání MJO 922
3. Krátkod. podm.pohl.z d v.užívání MJO-smlouva 923
4. Dlouhod. podm.pohl.z d v.užívání MJO-smlouva 924
5. Krátkod. podm.pohl.z d v.užívání MJO-jiné d v 925

6. Dlouhod. podm.pohl.z d v.užívání MJO-jiné d v 926

P.IV. Další podmín né pohledávky a ostatní podmín ná aktiva
1. Krátkod. podm.pohl.ze smluv o prodeji DM 931
2. Dlouhod. podm.pohl.ze smluv o prodeji DM 932
3. Krátkod. podm. pohl. z jiných smluv 933
4. Dlouhod. podm. pohl. z jiných smluv 934
5. Krátkod. podm. pohl. ze vztahu k prost . EU 939

6. Dlouhod. podm. pohl. ze vztahu k prost . EU 941

7. Krátkod. podm. pohl. ze vztahu k jiným zdr. 942
8. Dlouhod. podm. pohl. ze vztahu k jiným zdr. 943
9. Krátkod. podm. úhrady pohled. z p ij.zajiš. 944
10. Dlouhod. podm. úhrady pohled. z p ij.zajiš. 945
11. Krátkod. podm. pohled. ze soud.spor atd. 947
12. Dlouhod. podm. pohled. ze soud.spor atd. 948
13. Ostatní krátkodobá podmín ná aktiva 949
14. Ostatní dlouhodobá podmín ná aktiva 951
P.V. Podmín né závazky z d vodu užívání cizího majetku
1. Krátkodobé podmín né závazky z leasing. smluv 961
2. Dlouhodobé podmín né závazky z leasing. smluv 962
3. Krátk.podmín.záv.z d vodu úpl.užív.cizího maj 963

4. Dlouh.podmín.záv.z d vodu úpl.užív.cizího maj 964

5. Krátk.podmín.záv.z d vodu užív.cizího maj.výp 965
6. Dlouh.podmín.záv.z d vodu užív.cizího maj.výp 966
7. Krátk.podmín.záv.z d v.užív.cizího maj.-jiné 967
8. Dlouh.podmín.záv.z d v.užív.cizího maj.-jiné 968
P.VI. Další podmín né závazky a ostatní podmín ná pasiva
1. Krátk.podmín.záv.ze smluv o po ízení DM 971



P íloha - Základní
Základní škola Vrbice,, D dina 239, 691 09, Vrbice 239, P ísp vková organizace,
Sestavený k : 31.12.2019 IC: 0070965994 Okamžik sestavení : 29.01.2020

A.4 Informace dle par.7 odst. 5 zákona o stavu ú t v knize podrozvahových ú t

íslo Pdr Ú ETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky ú . B ŽNÉ MINULÉ

2. Dlouh.podmín.záv.ze smluv o po ízení DM 972

3. Krátk.podmín.závazky z jiných smluv 973
4. Dlouh.podmín.závazky z jiných smluv 974
5. Krátk.podmín.závazky ze vztahu k prost . EU 975
6. Dlouh.podmín.závazky ze vztahu k prost . EU 976
7. Krátk.podmín.záv. vypl. z práv.p edp. a další 978
8. Dlouh.podmín.záv. vypl. z práv.p edp. a další 979
9. Krátk.podmín.záv. z poskytnutých zajišt ní 981
10. Dlouh.podmín.záv. z poskytnutých zajišt ní 982

11. Krátk.podmín.záv. ze soudních spor a jiné 983

12. Dlouh.podmín.záv. ze soudních spor a jiné 984
13. Ostatní krátkodobá podmín ná pasiva 985
14. Ostatní dlouhodobá podmín ná pasiva 986
P.VII. Vyrovnávací ú ty 268 634.36 254 231.36

1. Vyrovnávací ú et k podrozvahovým ú t m 999



P ÍLOHA
ZÁKLADNÍ

Základní škola Vrbice,, D dina 239, 691 09, Vrbice 239, P ísp vková
organizace,

Sestavená k : 31.12.2019 IC: 0070965994
(v K , s p esností na dv desetinná místa)
Okamžik sestavení : 29.01.2020

A.5. Informace podle par. 18 odst. 3 zákona (TEXT)

I O:70965994,organizace byla zapsána do obchod.rejst íku
dne 9.6.2005,Sp.zn.Pr 1479 vedená u Krajského soudu v Brn
Z izovatelem organizace je Obec Vrbice.



P íloha
ZÁKLADNÍ

Základní škola Vrbice,, D dina 239, 691 09, Vrbice 239, P ísp vková
organizace,

Sestavená k : 31.12.2019 IC: 0070965994
(v K , s p esností na dv desetinná místa)
Okamžik sestavení : 29.01.2020

A.6. Informace podle par. 19 odst. 6

Ke konci rozvahového dne neexistovaly žádné mimo ádné
skute nosti.



P ÍLOHA
ZÁKLADNÍ

Základní škola Vrbice,, D dina 239, 691 09, Vrbice 239, P ísp vková
organizace,

Sestavená k : 31.12.2019 IC: 0070965994
(v K , s p esností na dv desetinná místa)
Okamžik sestavení : 29.01.2020

B.1. Informace podle par. 66 odst. 6 (TEXT)

K podmín nému nabytí právních ú ink vkladu do katastru
nemovitostí nedošlo.

B.2. Informace podle par. 66 odst. 8 (TEXT)

Investi ní fond je zcela finan n pokryt.

B.3. Informace podle par. 68 odst. 3 ( íslo a TEXT)



P íloha

ZÁKLADNÍ

Základní škola Vrbice,, D dina 239, 691 09, Vrbice 239, P ísp vková organizace,

Sestavená k : 31.12.2019
(v K , s p esností na 2 desetinná místa)

Okamžik sestavení : 29.01.2020

C.Dopl ující inform. k pol.rozvahy "C.I.1.Jm ní ú etní jednotky" a "C.I.3.Transfery na po ízení DM"

ÍS Název položky Ú ETNÍ OBDOBÍ
POL

B ŽNÉ MINULÉ

C.1 Zvýšení stavu transfer na po ízení DM za b žné ú etní období

C.2 Snížení stavu transfer na po ízení DM ve v cné a asové souvis.



P íloha
ZÁKLADNÍ

Základní škola Vrbice,, D dina 239, 691 09, Vrbice 239, P ísp vková
organizace,

Sestavená k : 31.12.2019 IC: 0070965994
(v K , s p esností na dv desetinná místa)
Okamžik sestavení : 29.01.2020

D.1. Po et jednotl. v cí a soubor maj. nebo seznam maj.

D.2. Celková vým ra lesních pozemk s lesním porostem

D.3. Výše ocen ní celk. vým ry les. pozemk s l.p. 57K

D.4. Vým ra les. pozemk s les. porostem ocen. jin. zp s

D.5. Výše ocen ní les. poz. s lesním por.ocen. jin. zp s

D.6. Pr m. výše ocen ní vým ru les. poz. jiným zp sobem

D.7. Komentá k ocen ní lesních pozemk jiným zp sobem



P íloha
ZÁKLADNÍ

Základní škola Vrbice,, D dina 239, 691 09, Vrbice 239, P ísp vková organizace,

Sestavená k : 31.12.2019 IC: 0070965994
(v K , s p esností na dv desetinná místa)
Okamžik sestavení : 29.01.2020

K položce E.1.Dopl ující informace k položkám rozvahy ástka

D.III.32. 374.1300 UZ 33076 52.92
B.II.32. 388.2100 šablony 191159.22
D.II.8. 472.1000 šablony 191159.22

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



P íloha
ZÁKLADNÍ

Základní škola Vrbice,, D dina 239, 691 09, Vrbice 239, P ísp vková organizace,

Sestavená k : 31.12.2019 IC: 0070965994
(v K , s p esností na dv desetinná místa)
Okamžik sestavení : 29.01.2020

K položce E.2.Dopl ující informace k položkám výk.zisku a ztráty ástka

B.IV.2. 672.1000 Obec 460000.00
B.IV.2. 672.2000 UZ 33353 4381793.00
B.IV.2. 672.5100 Projekt 2 210845.74
B.IV.2. 672.2700 UZ 33070 29200.00
B.IV.2. 672.2800 UZ 33076 36672.08
B.I.16. 0.00
B.I.16. 0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



P íloha

Fond kulturních a sociálních pot eb

ZÁKLADNÍ

Základní škola Vrbice,, D dina 239, 691 09, Vrbice 239, P ísp vková organizace,
Sestavená k : 31.12.2019 IC: 0070965994
(v K , s p esností na dv desetinná místa)
Okamžik sestavení : 29.01.2020

F. Dopl ující informace k fond m ú etní jednotky

Položka B žné období

íslo Název

A.I. Po áte ní stav fondu k 1.1. 23 142.38

A.II. Tvorba fondu 66 037.96

1. Základní p íd l 66 037.96

2. Splátky p j ek na bytové ú ely poskytnutých do konce roku 1992

3. Náhrady škod a pojistná pln ní od pojiš ovny vztahující se k majetku

4. Pen žní a jiné dary ur ené do fondu

5. Ostatní tvorba fondu

A.III. erpání fondu 66 839.00

1. P j ky na bytové ú ely

2. Stravování 21 450.00

3. Rekreace 8 000.00

4. Kultura, t lovýchova a sport 5 389.00

5. Sociální výpomoci a p j ky

6. Poskytnuté pen žní dary

7. Úhrada p ísp vku na penzijní p ipojišt ní

8. Úhrada ásti pojistného na soukromé životní pojišt ní

9. Ostatní užití fondu 32 000.00

A.IV. Kone ný stav fondu 22 341.34



P íloha

Rezervní fond

P ísp vkové organizace z izované ÚSC a svazky obcí

Základní škola Vrbice,, D dina 239, 691 09, Vrbice 239, P ísp vková organizace,
Sestavená k : 31.12.2019 (v K , s p esností na dv desetinná místa)
Okamžik sestavení : 29.01.2020 IC: 0070965994

Položka B žné ú . obd.

íslo Název

D.I. Po áte ní stav fondu 163 479.52

D.II. Tvorba fondu 191 159.22

1. Zlepšený výsledek hospoda ení

2. Nespot ebované dotace z rozpo tu Evropské unie 191 159.22

3. Nespot ebované dotace z mezinárodních smluv

4. Pen žní dary - ú elové

5. Pen žní dary - neú elové

6. Ostatní tvorba

D.III. erpání fondu 9 262.22

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospoda ení

2. Úhrada sankcí

3. Posílení fondu investic se souhlasem z izovatele

4. asové p eklenutí do asného nesouladu mezi výnosy a náklady

5. Ostatní erpání 9 262.22

D.IV. Kone ný stav fondu 345 376.52



P íloha

Investi ní fond

P ÍSP VKOVÉ ORGANIZACE Z IZOVANÉ ÚSC A SVAZKY OBCÍ

Základní škola Vrbice,, D dina 239, 691 09, Vrbice 239, P ísp vková organizace,
Sestavená k : 31.12.2019 IC: 0070965994
(v K , s p esností na dv desetinná místa)
Okamžik sestavení : 29.01.2020

Položka B žné období

íslo Název

F.I. Po áte ní stav fondu 13 467.00

F.II. Tvorba fondu

1. Pen žní prost edky ve výši odpis dlouhodobého nehmotného a hmotného maj.

2. Investi ní p ísp vek z rozpo tu z izovatele

3. Investi ní dotace ze státních fond

4. Ve výši p íjm z prodeje sv eného dlouhodobého hmotného majetku

5. Pen žní dary a p ísp vky od jiných subjekt

6. Ve výši p íjm z prodeje majetku ve vlastnictví p ísp vkové organizace

7. P evody z rezervního fondu

F.III. erpání fondu 13 467.00

1. Po ízení a TZ HaNM, s výjimkou drobného majetku

2. Úhrada investi ních úv r nebo p j ek

3. Odvod do rozpo tu z izovatele

4. Navýšení PP ur ených k financování údržby a oprav majetku 13 467.00

F.IV. Kone ný stav fondu



P íloha

Stavby

ZÁKLADNÍ

Základní škola Vrbice,, D dina 239, 691 09, Vrbice 239, P ísp vková organizace,
Sestavená k : 31.12.2019 (v K , s p esností na dv desetinná místa)
Okamžik sestavení : 29.01.2020 IC: 0070965994

Položka

íslo Brutto Korekce Netto Minulé

G. Stavby 0.00 0.00 0.00 0.00

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0.00 0.00 0.00 0.00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0.00 0.00 0.00 0.00

G.3. Jiné nebytové domy a nebyt. jednotky 0.00 0.00 0.00 0.00

G.4. Komunikace a ve ejné osv tlení 0.00 0.00 0.00 0.00

G.5. Jiné inženýrské sít 0.00 0.00 0.00 0.00

G.6. Ostatní stavby 0.00 0.00 0.00 0.00



P íloha

Pozemky

ZÁKLADNÍ

Základní škola Vrbice,, D dina 239, 691 09, Vrbice 239, P ísp vková organizace,
Sestavená k : 31.12.2019 (v K , s p esností na dv desetinná místa)
Okamžik sestavení : 29.01.2020 IC: 0070965994

Položka

íslo Brutto Korekce Netto Minulé

H. Pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00

H.1. Stavební pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00

H.2. Lesní pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00

H.3. Zahrady,pastviny,louky,rybníky 0.00 0.00 0.00 0.00

H.4. Zastav ná plocha 0.00 0.00 0.00 0.00

H.5. Ostatní pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00



P íloha

ZÁKLADNÍ

Základní škola Vrbice,, D dina 239, 691 09, Vrbice 239, P ísp vková organizace,

Sestavená k : 31.12.2019
(v K , s p esností na 2 desetinná místa)

Okamžik sestavení : 29.01.2020

I.Dopl ující inform. k položce "A.II.4 Náklady z p ecen ní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

ÍS Název položky Ú ETNÍ OBDOBÍ
POL

B ŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z p ecen ní reálnou hodnotou

I.1 Náklady z p ecen ní reálnou hodnotou majetku dle par. 64

I.2 Náklady z p ecen ní reálnou hodnotou majetku



P íloha

ZÁKLADNÍ

Základní škola Vrbice,, D dina 239, 691 09, Vrbice 239, P ísp vková organizace,

Sestavená k : 31.12.2019
(v K , s p esností na 2 desetinná místa)

Okamžik sestavení : 29.01.2020

J.Dopl ující inform. k položce "B.II.4 Výnosy z p ecen ní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

ÍS Název položky Ú ETNÍ OBDOBÍ
POL

B ŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z p ecen ní reálnou hodnotou

J.1 Výnosy z p ecen ní reálnou hodnotou majetku dle par. 64

J.2 Výnosy z p ecen ní reálnou hodnotou majetku


